
"Att ha Ylva som coach är en härlig upplevelse. Hon är positiv,
humoristisk och trygg och har stor erfarenhet av ledarskap. Hon
förstår snabbt problemen och kan ställa frågorna som gör att man
kommer vidare."  

Oavsett var i karriären du befinner dig hjälper en coach 
dig att formulera dina mål och framför allt: Att nå dem. 

Björn Lillieström, CFO Nordiska rådet
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Ylva M Andersson
Med sin egna gedigna chefbakgrund och en certifiering som Master Certified 
Coach via International Coach Federation är Ylva M Andersson idag rådgivare åt 
chefer och ledningsgrupper i olika branscher.

Coachning är en kreativ och tankeväckande
process som inspirerar dig att nå din fulla
potential. Att vara hög chef eller vd med stort
ansvar är många gånger ensamt. Ett stöttande
externt bollplank har visat sig vara en
framgångsfaktor med positiva resultat.

Du som vill ta avgörande steg i en ny riktning
har stor nytta av en professionell coach. Vad 
vill du åstadkomma? Hur ska du göra för att
lyckas? Svaren finns inom dig. Tricket är att
plocka fram, förtydliga och förvandla dem till
aktiva handlingar och nya vanor.

Vad vill du? 
Hur tar du dig dit?
Hur får du det gjort?

I våra Premium-paket finns inget tak på antal
individuella möten. Vi bokar givetvis löpande
samtal (vanligtvis 90 minuter långa) men när
du har något akut att diskutera så löser vi en
avstämning med kort varsel. Premium inleds
alltid med en halvdags-workshop. 

Du väljer var vi ses och du använder din tid i
personliga möten eller online. 

PRISER 2026
12 månader: 80 000 kr ex moms 

6 månader: 40 000 kr ex moms

Tre steg till framgång:

Executive 
coaching 
Premium 



”Att få jobba med Ylva är ett verkligt privilegium – hon har en
sådan energi och är en sådan glädjespridare. Jag känner mig
tryggare som ledare och vågar delegera mer än jag gjorde tidigare.
Mina medarbetare upplever också att jag har blivit tydligare."

Karin Lindén, vd, Lindén Städ & Entreprenad 

"Coachningen har gett mig nya insikter om att mitt chefskap
sträcker sig längre än till imorgon. Jag lär mig att prioritera och få
en bättre överblick. Ylva balanserar komplexitet och lättsamhet i
våra samtal."

Daniel Eklund, domprost, Västerås Stift

Jeanette Hedén Carlsson, kommunikationsdirektör, Getinge

FLER NÖJDA KUNDER: 
Aarsleff • Castra • DirektPress • Docia  • Elektroautomatik • Essity  • Folksam 

Forza Football  • Garden Glory  • Göteborgs Universitet • IBM
  IKEA • Kjell & Co • Kungsleden •  Kraftstaden •  PEAB • Polismyndigheten  

PostNord • RISE  • Riksteatern • Röda Korset • SKF • Tandfokus  
Västerås Stad • Volvo • Willhem 
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"Ylvas coachkompetens imponerar. Hon pushar mig och
utmanar mina tankemönster på sätt som gör verklig skillnad.
Tillsammans har vi tagit mitt ledarskap till nya nivåer. 
Är djupt tacksam över den inspirerande resa vi har gjort." 


